
Grindinio siūlių, užpildytų panaudojant ROMEX® produktus, priežiūra 

Grindinio siūles reikia reguliariai valyti, kad būtų užtikrintas pastovus vandens pralaidumas.  

Grindinio siūlių, užpildytų panaudojant ROMEX® produktus, valymas galimas naudojant grindinio 

plovimo aukštu vandens slėgiu įrangą, tačiau: 

i) grindinio siūlių negalima valyti naudojant grindinio plovimo aukštu vandens slėgiu įrangą didesniu nei 

125 bar (1 813 psi.) slėgiu, be to: 

ii) atstumas tarp grindinio siūlės ir aukšto slėgio valymo aparato antgalio, generuojančio srovę, turi būti: 

a) valant nuo 7,5 tonų apkrovoms skirto užpildo grindinio siūlės - mažiausiai 30 cm; 

b) valant pėsčiųjų apkrovoms skirto užpildo grindinio siūlės - mažiausiai 40 cm. 

Grindinio siūlių priežiūrai taip pat galima naudoti dumblių ir samanų šalinimo priemones, impregnantus 

ir spalvą gerinančias priemones.  


